
 
 
 

02.12.2024 
 

Kære medlemmer. 
 
 

 
Efter en velbesøgt fernisering med Hanne Galschiøt er vi nu kommet ind i julemåneden, hvor alle 
har travlt. Der laves juledekorationer, købes gaver, der laves kalenderpakker og adventsgaver, og 
der købes julekalendere med chokolade eller lakrids eller små flasker. 
Vi har travlt i de små hjem. Brøndby Kommunes juletræ er nu på plads og vores flittige borgmester 
Maja Højgaard har indviet det. 
 
Rundt om bliver der indbudt til julefrokoster, julekomsammen, julekoncerter og i går fejrede 
Brøndby Strand Kirke 40. års jubilæum. Sikke meget der sker rundt om ørerne på os, og derfor har 
vi brug for en julematiné, hvor vi kan hygge os sammen, høre smuk gospelsang, få en juletale og 
synge sammen. Sådan juler vi i Brøndby Kunstforening, og vi håber, I vil jule med på lørdag. 
 

 
Grundet situationen med caféen på Kilden har bestyrelsen besluttet, at vi i år står 
for traktementet ved matinéen. 
 
Vi starter kl. 13.00 med juletale af præst Marianne Braae, fællessang med Niels 
Krabbe ved klaveret efterfulgt af fernisering af Nina Hess' værker i foyeren/atrium. 
Dernæst går vi ind i Teatersalen og lytter til Hvidovre Gospel.   

 
 
Nytårskuren er jo også en tradition, som vi holder godt fast i. Den 9. januar 
har vi fernisering af Susanne Kirså og nytårstale af Henning Elmelund, 
medlem af KB og skoleleder for AOF. 
 

 
 
 
I februar udstiller vi Dorte Bundesens værker.  
 
 
 

Den sidste mail, I har fået fra os med spørgsmål om betalingsform for kommende 
kontingentindbetaling, har rigtig mange svaret på – TAK for det! Vi glæder os til at høre fra de 
sidste. Den 9. januar er der mulighed for at betale i cool cash, hvis man er på det hold. 
 
Bestyrelsen ønsker alle medlemmer med familier en rigtig glædelig jul og et godt nytår. Vi glæder 
os til fælles oplevelser i det nye år.  
 
Kærlige julehilsener fra         
 
Ellen, Birte, Birthe, Finn, Margot, Max, Mette, Nina og Susanne.  
 

Lørdag den 7. december, kl. 13 – 16  Kilden Matiné, fernisering af Nina Hess m.m. 

Torsdag den 9. januar kl. 17.30 Kilden Nytårskur og fernisering af Susanne Kirså 

Torsdag den 6. februar kl. 17.30 Kilden Fernisering af Dorte Bundesen 

Tirsdag den 4. marts kl. 17.30 Kilden Fernisering af Poul Esting 

Torsdag den 3. april kl. 17.30 Kilden  Fernisering af Hanna Winnie Petersen 


